
ZARZĄDZENIE NR 1044/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lipca 2003 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 829/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
16 czerwca 2003r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz
szczegółowego zakresu działania Wydziału Architektury i Urbanistyki.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 31 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza
się co następuje

§ 1

W Zarządzeniu Nr 829/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 czerwca 2003 w sprawie
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania
Wydziału Architektury i Urbanistyki wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 7 pkt 1 skreśla się ppkt 1, 2, 3.

2. W § 3 pkt 2 do zadań z ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego dodaje się
n/w ppkt o następującym brzmieniu:
„1. Wstępna formalno – prawna weryfikacja podań (wniosków) o wydanie pozwoleń
na budowę (art. 64 § 1 G/W).
2. Kierowanie wezwań o uzupełnienie formalno – prawnych braków podań
(wniosków) w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę (art. 64 § 1 G/W).
3. Informowanie inwestorów o pozostawieniu podania (wniosku) w sprawie o wydanie
decyzji pozwolenia na budowę bez rozpoznania (art. 64 § 1 G/W)”.

Numeracja pozostałych podpunktów zmienia się odpowiednio.

3. W § 4  pkt 2 do zadań z ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego dodaje się
n/w ppkt o następującym brzmieniu:
„1. Wstępna formalno – prawna weryfikacja podań (wniosków) o ustalenie lokalizacji
inwestycji celu publicznego (art. 64 § 1 G/W).
2. Kierowanie wezwań o uzupełnienie formalno – prawnych braków podań
(wniosków) o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego (art. 64 § 1G/W).
3. Informowanie inwestorów o pozostawieniu podania (wniosku) w sprawie
o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego (art. 64 § 1 G/W)”.

Numeracja pozostałych podpunktów zmienia się odpowiednio.

4. W § 4 pkt 3 do zadań z ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego dodaje się
n/w ppkt o następującym brzmieniu:
„1. Wstępna formalno – prawna weryfikacja podań (wniosków) o ustalenie warunków
zabudowy (art. 64 § 1 G/W).
2. Kierowanie wezwań o uzupełnienie formalno – prawnych braków podań
(wniosków) o ustalenie warunków zabudowy, uniemożliwiających jego rozpoznanie
w postępowaniu administracyjnym (art. 64 § 1 G/W).



3. Informowanie inwestorów o pozostawieniu podania (wniosku) w sprawie
o ustalenie warunków zabudowy wobec nie uzupełnienia jego braków formalno –
prawnych (art. 64 § 1 G/W)”.

Numeracja pozostałych podpunktów zmienia się odpowiednio.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


